
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 25 de janeiro de 2023 Ano XII - Edição nº 00282 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

621498A140C3FE41C39B82B975FAD8EE



quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR DISPENSA DE LICITAÇÃO 01240123 - CONTRATO Nº C01240123.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

621498A140C3FE41C39B82B975FAD8EE



quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 
 

Processo Administrativo nº DV01240123 
Dispensa de Licitação 01240123 

Contrato nº C01240123 
 

 
Processo Administrativo nº DV01240123 - Dispensa de Licitação 01240123 – Contrato nº C01240123. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Contratado: CASAS FREIRE. COM COMERCIAL DE 

ELETRODOMESTICOS LTDA (CNPJ Nº 00.094.907/0009-14). Valor Global: R$ 5.498,00 (cinco mil, quatrocentos 

e noventa e oito reais). Objeto: AQUISIÇÃO ELETRODOMÉSTICOS (FOGÃO E REFRIGERADOR), 

DESTINADOS A MANUTENÇÃO E AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

IRECÊ. Fundamento Legal: art.75.II da Lei nº 14.133. Assinatura: 25/01/2023. Vigência: 25/02/2023. Kuelberte 

Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

 

 
 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

621498A140C3FE41C39B82B975FAD8EE


		2023-01-25T16:19:28-0300




